1
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                     (((((((( TM. 45
Số: 25/2001/QĐ-UB                                Quy Nhơn, ngày 29  tháng  3  năm 2001

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 924/1998/QĐ-UB

ngày 26/3/1998 của UBND tỉnh

((((((((((
 UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Quyết định số 924/1998/QĐ-UB ngày 26/3/1998 của UBND tỉnh về một số biện pháp khuyến khích phát triển vùng nguyên liệu mía;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công nghiệp tại Công văn số 65/CN ngày 20/2/2001 và đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế tại Công văn số 401/CV-CT ngày 7/3/2001;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bãi bỏ điểm 2, 3 và 4 Điều 2 của Quyết định số 924/1998/QĐ-UB ngày 26/3/1998 của UBND tỉnh về một số biện pháp khuyến khích phát triển vùng nguyên liệu mía.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 924/1998/QĐ-UB ngày 26/3/1998 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công nghiệp, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính - Vật giá, Giao thông Vận tải, Cục trưởng Cục Thuế, Giám đốc Công ty Đường, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                TM - UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                KT.CHỦ TỊCH

                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận :

- Như Điều 2

- TT Tỉnh ủy

- TT HĐND tỉnh

- Thành viên UBND tỉnh

- HĐND các huyện, TP

- Lưu VP, K1, K7.

                                                                                                  Vũ Hoàng Hà